
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2013   № 143

г. Южа

О приостановлении действия постановления администрации Южского 
муниципального района от 28.01.2013 №31 «О признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации Южского муниципального района»

В связи с принятием постановления РСТ Ивановской области от 07.02.2013г. 

№530  «О приостановлении действия  постановления  РСТ Ивановской  области  от 

26.12.2012 №522», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приостановить  действие  постановления  администрации  Южского 

муниципального  района  от  28.01.2013  №31  «О  признании  утратившими  силу 

некоторых постановлений администрации Южского муниципального района». 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района.

Глава администрации
Южского муниципального района                                                      С.Ю. Кропотов


